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Epilik ApS (TIMEVISISN)

LEDELSESPATEGNING
REVISION OG SKAT

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31. december
2018 for Epilik ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Direktionen og bestyrelsen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen omhand-
ler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Snekkersten, den 16. januar 2019

Direktion

Preben Jensen

Bestyrelse

Preben Jensen Henning Jensen Sven-Erik Jensen
Formand
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Epilik ApS CTIMEVISISN)

REVISORS ERKLARING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB
REVISION OG SKAT

Til den daglige ledelse i Epilik ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for Epilik ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018 pa grundlag af selskabets bog-
foring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere arsregnskabet i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers
Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden
omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af arsregn-
skabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet
til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille arsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven.

I henhold til revisorloven kan vi oplyse at vi ikke opfylder de krav om uafhaengighed, der gzelder for erklaeringer med
sikkerhed.

Frederiksberg, den 16. januar 2019

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 38267132

Henning Jensen
Registreret Revisor
mne623
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Epilik ApS
SELSKABSOPLYSNINGER
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REVISION OG SKAT

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Revisor

Epilik ApS
Lokkerupvej 7
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 13242577
Regnskabsar: 1. januar - 31. december

Preben Jensen, formand
Henning Jensen

Sven-Erik Jensen

Preben Jensen

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab

Falkoner Allé 1, 6.
2000 Frederiksberg
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Epilik ApS (TIMEVISISN)

LEDELSESBERETNING
REVISION OG SKAT

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere ar bestaet af drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets ejendom er tidligere solgt og der er pt. ingen aktivitet.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde handelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke selskabets finan-
sielle stilling.
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Epilik ApS CTIMEVISISN)

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
REVISION OG SKAT

GENERELT

Arsregnskabet for Epilik ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste r og aflaegges i danske kroner.

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopggrel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af ®@ndrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har veeret indreg-
net i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets
vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og for-
pligtelsens veerdi kan males palideligt.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
RESULTATOPG@RELSEN

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestar af sammentrakning af regnskabsposten nettoomsaetning, andre driftsindtaegter samt andre
eksterne omkostninger.

Nettoomsaetning omfatter huslejeindtaegter fratrukket ejendommens driftsudgifter og indregnes i resultatopggrelsen
i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgdede kontrakter.

Andre driftsindteegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens veesentligste akti-
vitet og omfatter fortjeneste pa salg af ejendom.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret. Fi-
nansielle poster omfatter gebyrer, renteindtaegter og -omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen med den del,
der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfgres til posteringer direkte
pa egenkapitalen.
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Epilik ApS (TIMEVISISN)

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
REVISION OG SKAT

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi. Vaerdien reduceres med
nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Geaeldsforpligtelser
Andre gealdsforpligtelser, som omfatter anden gaeld, males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til no-
minel vaerdi.

Periodeafgransningsposter
Under periodeafgransningsposter indregnes modtagne betalinger vedrgrende indtaegter i de efterfglgende ar.
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Epilik ApS
RESULTATOPG@RELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

BRUTTOFORTJENESTE

Andre finansielle indtaegter
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT F@R SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfgrt resultat

DISPONERET | ALT

2018
DKK

42.000

42.000

-9.273

32.727

32.727

32.727

2017
DKK

714.959

42.000
-33.477

723.482

-89.992

633.490

633.490

633.490
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Epilik ApS
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender
Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

2018
DKK

711.702

711.702

1.013.732

1.725.434

1.725.434

2017
DKK

700.195

700.195

1.699.250

2.399.445

2.399.445
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Epilik ApS (TIMEVISISN)

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
REVISION OG SKAT

PASSIVER

2018 2017

DKK DKK

Virksomhedskapital 240.000 240.000
Overfgrt resultat 1.476.148 1.443.421
EGENKAPITAL 1.716.148 1.683.421
Selskabsskat 9.286 89.992
Anden geld 0 500
Periodeafgraensningsposter 0 625.532
Kortfristede galdsforpligtelser 9.286 716.024
G/ALDSFORPLIGTELSER 9.286 716.024

PASSIVER 1.725.434 2.399.445

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
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Epilik ApS
NOTER

(TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

2 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
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